epertanto, èammessa a fruire della Borsaper lo svolgimento di attività di ricerca dal titolo: “Processi sostenibili  

di desalinizzazione dell'acqua”, sotto la guida del responsabile scientificoprof.Nicola Bellantuono.La 

Borsadell’importodi € 3.906,00 (tremilanovecentosei/00), avrà una durata di tre (3) mesi, a decorrere dalla 

data di inizio dell’attività di ricerca da parte del borsista, così come documentato dal responsabile scientifico, 

alla cui attestazione il pagamento, da effettuarsi mensilmente e in via posticipata, rimane subordinato.

[...]

successiva mensilità, l’erogazione avverrà automaticamente. 

A tal fine, il suddetto responsabile è tenuto ad informare tempestivamente l’Amministrazione in caso di 

eventuale interruzione, da parte del borsista, nel regolare svolgimento dell’attività di ricerca. La Borsa 

dell’importo di 3.906,00 (tremilanovecentosei/00) omnicomprensivo di tutti gli oneri a carico dell’Ente IRAP 

graverà sulla voce CA 06.60.03.01per € 1953,00 (millenovecentocinquantatrè/00) sui fondi 

COMM_SISTEMIENERGETICI_FORNARELLI di cui è responsabile il prof. Francesco Fornarelli, e per € 1953,00